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DREJTORATI PER SHENDETESI DHE PERKUJDESJE SOCIALE

Nga: Sektori i Personelit n&¢ QKMF-Lipjan:

NJOFTON
Komisioni pérzgjedhés pér zhvillimin e procedurave pér themelimin e marrédhénies sé punés i eméruar nga
Drejtori i DSHPS-s& pér numrin e pozitave njé (1) Mijek/e ife Pérgjithéshm né QMF-Janjevé ka béré
vlerésimin e testit me shkrimé qé &shté mbajtur me datén 02.06.2022,dhe ka béré renditjen e kandidateve
sipas pikéve t& arritura dhe ka pérpiluar listén pér njoftim né intervisté me gojé.
Intervista me goj& mbahet mé datén 09.06.2022 né ora 11.00 né sallén e trajnimeve kati i III,n&
QKMF-Lipjan.
Lista me kandidat qé e kan& kaluar testin me shkrim mbi 50% t& pikgéve sipas Udh&zimit
Administrativ me Nr:07/2017 q& ftohen né& intervist? me gojé p&r pozitat nj& Mjek/e ife pérgjithshme n&
QMF-Janjevé.

Nr. Numri i ktirkesgs s& Emri dhe Mbiemri i Pikét
aplikacioneve q& kang& kandidatit
aplikuar
1 3-111-01-23112 Arbnora Fazliu 95 piké
2 3-111-01-23084 Albert Vishi 87 piké
3 3-111-01-23380 Albana Beqiri 67 piké

Sipas Udhézimit Administrativ me Nr.07/2017 & nenit 10 paragrafi 5 dhe 6 kandidatet nga
pranimi i kéti njoftimi né afat prej tri ditésh kandidatet kané t& drejtén né gasje té testit t€ tyre.
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